
 

OBJEDNÁVKA č. 111/2022 

 
Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: HRDLIČKA spol. s r.o. 

Adresa: nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: nám. 9. května 45 

110 15 Praha 1 266 01 Tetín 

IČ: 67981801 IČ: 18601227 

DIČ: CZ67981801 DIČ: CZ18601227 

Není plátce DPH Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  Číslo účtu:  

Tel.:    Tel.:    

E-mail:   E-mail:  

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 
(Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12) 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 4062 

 

Objednáváme u Vás: 
A. Rekreační přístav Kamýk nad Vltavou  

Zpracování geodetického doměření pro lokalitu záměru „Rekreační přístav Kamýk nad Vltavou“ pro projekční 

účely a související činnosti v následujícím rozsahu: 

 podrobné polohopisné a výškopisné zaměření dotčeného území (maximální rastr souřadnic 2,0 m) včetně 
všech hran, terénních zlomů, objektů, zpevněných ploch, vegetace (poloha a průměr stromů, poloha keřů) a 
nadzemního vedení inženýrských sítí; 

 aktualizace polohopisného a výškopisného zaměření již zaměřených ploch s důrazem na zpřesnění polohy 
vegetace a výústního objektu dešťové kanalizace; 

 zpracování digitálního modelu terénu (DMT) ze zaměřených bodů ve 3D a situačního zákresu měření 
dotčeného území včetně vrstevnic a promítnutí do katastrální mapy v měřítku 1:200 s napojením na 
předchozí zaměření; 

 zaměření a veškeré výstupy budou provedeny a zpracovány v souřadnicovém systému S-JTSK a ve výškovém 
systému B.p.v. a v třídě přesnosti dle ČSN maximálně 3. 

B. Ochranné stání služebních plavidel Slapy  

Zpracování geodetického zaměření pro lokalitu záměru „Ochranné stání služebních plavidel Slapy“ pro projekční 

účely a související činnosti v následujícím rozsahu: 

 podrobné polohopisné a výškopisné zaměření dotčeného území (maximální rastr souřadnic 1,0 m) včetně 
všech hran, terénních zlomů, objektů, zpevněných ploch, vegetace (poloha a průměr stromů, poloha keřů) a 
nadzemního vedení inženýrských sítí;  

 podrobné polohopisné a výškopisné zaměření linie paty opěrné zdi a starých vázacích bloků na skalním 
výběžku; 

 zpracování digitálního modelu terénu (DMT) ze zaměřených bodů ve 3D a situačního zákresu měření 
dotčeného území včetně vrstevnic a promítnutí do katastrální mapy v měřítku 1:200 s napojením na 
předchozí zaměření;  

 zaměření a veškeré výstupy budou provedeny a zpracovány v souřadnicovém systému S-JTSK a ve výškovém 
systému B.p.v. a v třídě přesnosti dle ČSN maximálně 3. 



 

Výstupy bodů A i B budou zpracovány samostatně v rozsahu: 

 3D polohopisný a výškopisný plán (*.dwg), 

 seznam souřadnic bodů x, y, z (*.txt), 

 technická zpráva o použité technologii a postupech prací, 

 protokol s rozborem dosažené přesnosti s ověřením úředně oprávněného zeměměřičského inženýra. 

Hranice dotčených území je vymezena v přiložených situačních zákresech. Výstupy budou odevzdány samostatně 

v počtu 2 pare tištěně + 2 pare digitálně na CD pro každou lokalitu (A i B). 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného předávacího 
protokolu. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky  referent, oddělení přípravy 
Předpokládaná cena celkem je        70.000,00 Kč bez DPH (    

                                                         84.700,00 Kč vč. DPH (   ) 
 

Platební podmínky: převodem 

Termín dodání: 30. 6. 2022 

Datum vystavení: 24. 5. 2022 

Záruční podmínky:  

Plnění bude financováno z: SFDI – globální položka „ŘVC – příprava a vypořádání staveb“, číslo ISPROFOND 
500 554 0004, položka „Rekreační přístav Kamýk nad Vltavou“, číslo projektu 521 553 0024 (bod A), položka 
„Ochranné stání služebních plavidel Slapy“, číslo projektu 500 553 0015 (bod B) 

Plnění není pro ekonomickou činnost ŘVC ČR. 
 
 
 

Vystavil:   .........................................  Schvaluje:  ...........................................  
  Ing. Lubomír Fojtů 
 OPR ředitel ŘVC ČR 

Souhlasí:  .........................................  
   
 Správce rozpočtu 

 

 

Za dodavatele převzal a akceptuje: 

Dne: 30.5.2022




